
 

PORTARIA “P” n° 044 CET-RIO Rio de Janeiro, 05 de JULHO de 2024 
  

O DIRETOR-PRESIDENTE da Companhia de Engenharia de Tráfego no uso 
das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
 

RESOLVE: 
Art.1º - Designar os funcionários ANDREA ZUIN, matricula 45/1.551.561-0, 

Gerente da Gerência Financeira, LEILA BARRETO SIDI, matricula 40/1.550.952-0, 
Agente Administrativo da Subgerência de Controle Financeiro e MARCELO 
PEIXOTO DIAS LINS, matricula 69/1.557.140-6, Subgerente da Subgerência de 
Contabilidade da Companhia de Engenharia de Tráfego – CET-Rio, como 
responsáveis pelo acompanhamento da execução do Contrato nº 015/2024, inserto 
no processo nº CET-PRO-2024/01609, que tem por objeto a prestação de serviços 
para processamento de informação e geração de arquivo digital para a transmissão 
da EFD-CONTRIBUIÇÕES da CET-Rio, firmado com a empresa SEEGER 
ENGENHARIA E SISTEMAS LTDA – EPP, cabendo aos designados, a atestação 
dos documentos fiscais, observando-se o disposto no decreto nº decreto nº. 34.012 de 
20 de junho de 2011. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


